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Footway förvärvar konkursboet eCom Teams 
 
Stockholm, 2025-05-30 - Footway OaaS meddelar idag att de har förvärvat verksamheten i eCom Teams, ett bolag som försattes i konkurs den 
8 april 2025. Köpeskilling är 50 miljoner SEK. eCom Teams verksamhet köps utan skulder och inkluderar bla varulager och immateriella 
rättigheter. eCom Teams är en av Footway OaaS största kunder. Transaktionen är strategiskt viktigt för att säkerställa synergier mellan 
e-handeln och plattformen. 
 
Framåtblick: Nytt bolag, tillväxtfokus och synergier med OaaS-plattformen​
eCom Teams vände till lönsamhet under Q4 2024 och besitter starka varumärken med stor utvecklingspotential. Strategin framåt är att etablera 
ehandeln i flera separata bolag och bygga upp organisationen i respektive bolag.​
​
"Det är oerhört glädjande att vi kan säkra framtiden för dessa starka varumärken. Vi ser en enorm potential i e-handeln. Verksamheten hade vänt 
till lönsamhet under Q4, vi kommer nu arbeta med att fortsätta stödja den resan. " säger Daniel Mühlbach, VD för Footway OaaS. 
 
 
För information om Footway OaaS, gå till: www.footwayplus.com ​
 
 
För ytterligare information​
Daniel Mühlbach, VD Footway OaaS 
Email: daniel.muhlbach@footway.com 
Mobil: 070-999 93 43​
 
 
Footway OaaS – Operations as a Service för din e-handel​
Skala upp din verksamhet med låga kostnader och utan investering. Footway OaaS kopplas enkelt ihop med din e-handel. Sen hanterar 
plattformen ditt lager, distribution, returhantering och kundsupport. Vi stödjer idag 26 marknader – på 18 språk. Vår delade infrastruktur minskar 
komplexiteten och sänker kostnaderna, så att du kan fokusera på att växa ditt varumärke. Oavsett om du är en liten e-handlare eller en tillverkare 
som vill nå en bredare publik, erbjuder vi en standardiserad lösning som möjliggör snabb expansion och kontinuerlig innovation. Mer information 
om bolaget finns på footwayplus.com. - Gör som våra nöjda kunder – låt oss göra din e-handel enklare och mer lönsam! 
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